[image: image1.jpg]reptona e

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       11.03. 2022 г.                       пгт. Большая Мурта                        № 60
О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 13.10.2015 г. № 751 «Об утверждении положения о конкурсе на присвоение звания лауреата «Молодежная Премия Главы района»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 г. № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 13.10.2015 г. № 751 «Об утверждении положения о конкурсе на присвоение звания лауреата «Молодежная Премия Главы района» следующие изменения:

в тесте постановления и приложения к нему слова «30 лет» заменить словами «35 лет».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам С.В. Гриц

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава района

В.В. Вернер